ما در حزب التحریر بر این باور هستیم که فاصله ما با دولت خلافت به اندازه فاصله نماز صبح تا طلوع آفتاب است؛ بنابراین، به زودی ندای الله اکبر الله اکبر به افق خواهد رسید. الله سبحانه و تعالی بندگان را نصرت داده، لشکریانش را غالب و احزاب و گروه ها را برهم می شکند. الله سبحانه و تعالی هرگز وعده اش را خلاف نمی کند.

نویسنده: اسعد بن رمضان

9 شوال 1441 ه.ق.

31 می 2020 م.

مترجم: علی مطمئن